
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA GP Nº. 014/019, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

“Exonera a pedido do cargo de 
Professor Nivel I a Sra.. Luciene Rosa 
Gugé e dá outras providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA,no uso legal de 

suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI 

da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

Considerando Requerimento da servidora através do protocolo de Nº 

1878/2019. 

RESOLVE: 

 

Art 1º - EXONERAR A PEDIDO do Cargo de Professor Nivel I a servidora 
LUCIENE ROSA GUGÉ portadora do CPF: 948.080.905-20, matricula 
de nº 1122 a qual foi aprovada e  empossada através do concurso 
público  na Secretaria Municipal de Educação no ano de 2002. 

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 07 de Fevereiro de 2019. 

 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAAFE0E6385280F258E33A94DD5BB136


		2019-02-08T15:55:46-0300




